

ARHMS ApS

Tagensvej 100, 2., 2200 København N

CVR-nr. 42 67 55 39

Årsrapport

9. september 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2022.

Adam Due Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. september 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARHMS ApS Tagensvej 100, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 42 67 55 39
	Regnskabsår: 9. september - 31. marts
Direktion	Adam Due Jensen, Direktør Maja Abildgaard Dalgaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Fremtiden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af smykker til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.363 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.988 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter kun 7 måneder, og der har ikke været normal drift i hele perioden.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital pr. 31. marts 2022, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret gennem positive resultater i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2021 - 31/3 2022
Bruttotab	-36.363
Andre finansielle indtægter	2.616
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.178</u>
Resultat før skat	-35.925
Skat af årets resultat	<u>5.937</u>
Årets resultat	<u>-29.988</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.988</u>
Disponeret i alt	<u>-29.988</u>

Balance

Aktiver	31/3 2022
Note	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	167.296
Varebeholdninger i alt	167.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.407
Udskudte skatteaktiver	5.937
Tilgodehavender i alt	64.344
Likvide beholdninger	17.476
Omsætningsaktiver i alt	249.116
Aktiver i alt	249.116
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-29.988
Egenkapital i alt	10.012
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.226
Anden gæld	191.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.104
Gældsforpligtelser i alt	239.104
Passiver i alt	249.116
 1 Kapitaltab	
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2021	40.000	0	40.000
Resultatdisponering	0	-29.988	-29.988
	40.000	-29.988	10.012

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital pr. 31. marts 2022, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret gennem positive resultater i de kommende regnskabsår.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. marts 2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremtiden ApS, CVR-nr. 42665282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
